主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國111年9月30日
發文字號： 臺教資(一)字第1112704064號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無附件

 本部112年度人文社科領域/跨領域計畫徵件計畫撰寫培力

工作坊，請轉知相關教學單位報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
１、

(１)

(２)

為鼓勵大學校院發展具人文社科領域院系特色之數位人

文跨領域課群，強化與產業合作鏈結，培育解決業界實

務問題能力之人社領域人才，本部規劃於112至115年推

動「第二期數位人文創新人才培育計畫」及「人文社會

與產業實務創新鏈結計畫」，並於111年9月23日及28日
辦理上開計畫徵件計畫草案線上聯合說明會。

為使欲參與徵件的各校團隊了解「第二期數位人文創新

人才培育計畫」及「人文社會與產業實務創新鏈結計

畫」之宗旨與推廣目標，將舉行撰寫培力工作坊，每團

隊至多2位團隊教師參與，辦理場次及報名連結分述如

下：

第二期數位人文創新人才培育計畫

日期：

10月5日(星期三)下午2時至4時，線上會議室連結

meet.google.com/apo-ocnr-mou。
10月6日(星期四)下午2時至4時，國立中央大學工

程五館4樓A402教室。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 林靜怡
電話 ： 02-7712-9133
電子信箱 ： cylincy@mail.moe.gov.tw

1110031349

總收文　111/09/30

第1頁，共2頁

(３)

２、

３、

(二)
１、

(１)

(２)

(３)

２、

３、

10月7日(星期五)下午2時至4時，國立臺南大學思

誠樓3樓F302教室。

報名網址：https://forms.gle/ctTiWaLendEsYTrMA
相關事項請洽王美璇專任助理，連絡電話(03)422-71
51分機35462。

人文社會與產業實務創新鏈結計畫

日期：

中區：10月7日(星期五)下午1時至5時，逢甲大學

文華創意中心大樓3樓(報名人數上限60人)。
南區：10月14日(星期五)下午1時至5時，國立成功

大學未來館3樓未來講堂(報名人數上限50人)。
北區：10月15日(星期六)下午1時至5時，國立臺北

科技大學前瞻技術研究總部601 PBL教室(報名人

數上限60人)。
報名網址：https://reurl.cc/GEQNRZ
相關事項請洽馮婉婷專任助理，連絡電話(04)2451-7
250分機2886，電子郵件ilink.hss@gmail.com。

正本：各公私立大學校院

副本：第二期數位人文創新人才培育計畫辦公室(國立臺灣師範大學學習資訊專業學院
蔡今中院長、國立中央大學網路學習科技研究所施如齡教授、國立臺南大學數

位學習科技學系莊宗嚴教授)、人文社會與產業實務創新鏈結計畫辦公室(逢甲
大學社會責任中心翟本瑞教授) 111/09/30

11:43:38

第2頁，共2頁